FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 ONGARO ALYSSA

2 1 4  ANZANELLO GIULIA

3 1 5 COCCO MATILDE

4 2 4  MICHELINI MARIA

5 2 2 SIMONATO NAUSICAA

6 2 3 BARACIOLLIISABEL

- 1 2 FALCAROESTER

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2008
2012
2013
2012
2013
2012

28/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo Pti

02:22.90
02:26.17
02:30.26
02:41.54
02:43.31
02:47.33
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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