

# RISULTATI RIEPILOGATIVI

## 200 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	ONGARO ALYSSA	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:22.90	
2	1	4	ANZANELLO GIULIA	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:26.17	
3	1	5	COCCO MATILDE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:30.26	
4	2	4	MICHELINI MARIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:41.54	
5	2	2	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:43.31	
6	2	3	BARACIOLLI ISABEL	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:47.33	
-	1	2	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	SQU	